
(単位 円)
金　　額

学生生徒等納付金収入 2,605,951,596
手数料収入 68,401,159
一般寄付金収入 6,966,000
経常費等補助金収入 1,331,636,561
付随事業収入 103,379,623
雑収入 437,684,787
教育活動資金収入計 4,554,019,726
人件費支出 2,880,297,649
教育研究経費支出 835,989,912
管理経費支出 246,488,394
教育活動資金支出計 3,962,775,955

591,243,771
124,695,503
715,939,274

金　　額
施設設備寄付金収入 910,000
施設設備補助金収入 8,358,000
施設整備等活動資金収入計 9,268,000
施設関係支出 146,211,070
設備関係支出 34,047,108
施設整備等活動資金支出計 180,258,178

△ 170,990,178
120,540,100

△ 50,450,078
665,489,196

金　　額
有価証券売却収入 1,100,000,000
退職給与引当特定資産取崩収入 31,183,827
預り金受入収入 1,513,396,533
仮払金回収収入 25,634,516
立替金回収収入 236,035,596
修学旅行費等預り金受入収入 117,411,618
　　小計 3,023,662,090
受取利息・配当金収入 21,118,004
その他の活動資金収入計 3,044,780,094
有価証券購入支出 1,304,241,000
退職給与引当特定資産繰入支出 44,470,317
預り金支払支出 1,459,283,996
立替金支払支出 235,934,951
仮払金支払支出 25,418,126
修学旅行費等預り金支払支出 98,513,708
　　小計 3,167,862,098
その他の活動資金支出計 3,167,862,098

△ 123,082,004
1,715,323

△ 121,366,681
544,122,515

1,434,443,923
1,978,566,438

　差引
　調整勘定等
　施設整備等活動資金収支差額

令和 ３年 4月 1日から
令和 ４年 3月31日まで
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　差引
　調整勘定等
　教育活動資金収支差額

支払資金の増減額(小計＋その他の活動資金収支差額)
　　前年度繰越支払資金
　　翌年度繰越支払資金

活動区分資金収支計算書

小計(教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額)
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